20.09.2024, Аккредитационно-симуляционный
центр ТГУ им. Г.Р. Державина; г.Тамбов,
ул.Московская, д.1а

6

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Офтальмология
(31.08.59) в ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р.

Державина»

Председательствовал: С. И. Кузьмин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Г. Носкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. Э. Османов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Стрельникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2024 №2

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявления об отказе в прохождении аккредитации.

1. По первому вопросу:
В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Сидоровой  Елены  Сергеевны,  13.06.1995,  155-117-015  29/Паспорт  гражданина  Российской
Федерации,  серия:  6821,  №  191311,  выдан:  11  марта  2022  года,  УМВД  РОССИИ  ПО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
-  отозвать заявление аккредитуемого Сидоровой Елены Сергеевны
о допуске к аккредитации (Ф.И.О.)

-  исключить Сидорову Елену Сергеевну из списка допущенных к
(Ф.И.О.)

аккредитации специалиста
-  аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Сидоровой Елены Сергеевны

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

Председатель С. И. Кузьмин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. Э. Османов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Г. Носкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

1